

PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO MACEIÓ

ATO TRT 19 a GP N° 37/2011

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, no uso das atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

CONVOCAR, ad referendum do Tribunal Pleno, o Exmo. Sr. VALTER SOUZA PUGLIESI, Juiz Titular da Vara do Trabalho de Atalaia/AL, para compor a bancada do Tribunal Pleno desta Corte, no dia 24.03.2011, no julgamento de processos aos quais está vinculado.

Dê-se ciência, cumpra-se e Publique-se em B.I.

Maceió, 24 de março de 2011.

VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

Desembargadora Presidente